
INSTRUÇÕES:
 O candidato deverá enviar digitalmente o Formulário de Apresentação de Títulos previamente preenchido juntamente com os títulos

apresentados;
 Somente serão analisados pela Banca Examinadora da Prova de Títulos protocolados digitalmente de acordo com item 9 do Edital de

Abertura.

CONCURSO PÚBLICO – MUNICÍPIO DE CASCAVEL - PR
ANEXO VIII DO EDITAL Nº 365/2022

FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

Nome:

Cargo: Inscrição:

CPF: RG:

E-mail: Fone:

A prova de títulos, de caráter apenas classificatório, será aplicada aos candidatos dos
cargos de Professor e Professor de Educação Infantil. Esta etapa valerá 20 (vinte)
pontos, ainda que a soma dos valores dos títulos apresentados seja superior a esse valor.

À Comissão Organizadora de Concursos
Para fins de participação na prova de títulos, apresento os seguintes documentos:

Cascavel, _____ de ___________________ de 2022.

___________________________________________________
Assinatura do candidato

Nº DESCRIÇÃO DO TÍTULO
TOTAL
DE

PONTOS

01
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04

05

06

07

08

09

10

Quantidade de laudas
protocoladas:

Totalização dos Pontos:


